

Algemene informatie

Aanbesteding: Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.o. te Goes
Aanbestedende Dienst: Gemeente Goes
Referentie: B-2023-034A

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Bestek

Vraag:

In bestek deel 1 .05 staat: “ De werkzaamheden dienen gefaseerd uitgevoerd te worden conform het door de aannemer op te stellen faseringsplan, voorstel fasering conform tekening B-2023-034A_701.” . In deel 2.1 paragraaf 06 uit dit bestek staat dan weer: “Zie tekening B-2023-034A_701 voor een overzicht van de aan te houden fasering”. Moeten wij nu de fasering van tekening B-2023-034A_701 aan houden of moeten wij nu zelf een faseringsplan op stellen?

Antwoord:

Op tekening B-2023-034A_701 is een voorstel voor de aan te houden fasering aangegeven. Deze fasering is onder andere gebruikt om de verkeersmaatregelentekeningen op te kunnen stellen en de juiste posten hiervoor op te nemen in het bestek. De aannemer dient een faseringsplan op te stellen waarbij hij de mogelijkheid heeft om de fasering vanaf tekening B-2023-034A_701 over te nemen. Mocht de aannemer betere ideeën hebben voor deze fasering, dan is de aannemer er vrij in om een ander voorstel in te dienen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.o. te Goes

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Bestekspost 324410

Vraag:

Er staat: “Vullen met licht-cementgebonden vulmiddel, Dämmer” . Mogen wij hier o.g. lezen?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bestekspost 423030

Vraag:

Er staat hier achter het te verwerken zand een L, moet dit geen I zijn?

Antwoord:

Deze hoeveelheid moet niet geleverd worden. E.e.a. is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestekspost 511010

Vraag:

Mogen de te leveren betonputten ook rond zijn?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestekspost 511110

Vraag:

Er staat: "Gietijzeren rand met betonvoet en bijbehorend deksel klasse D400 volgens NEN-EN 124{Nering Bogel type NeBolock 2715.00". Mogen wij hier o.g. lezen?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan. Let hierbij op dat het deksel voorzien moet zijn van een logo van de gemeente Goes.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervangng en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestekspost 540010

Vraag:

Er staat: Te leveren straatkolk: “klasse B125, Type: D1300 DR, Leverancier:
Nering Bogel”. Mogen wij hier o.g. lezen?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervangng en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Besteksposten hoofdstuk 5203

Vraag:

Moeten de volgens deze post te leveren hulpstukken nog een bepaalde kleur
hebben?

Antwoord:

Te leveren hulpstukken mogen standaard grijs zijn. Er wordt bij de kleur van
de hulpstukken geen onderscheid gemaakt tussen vuil- of hemelwaterriool.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Besteksposten hoofdstuk 5213

Vraag:

Moeten de volgens deze post te leveren hulpstukken nog een bepaalde kleur hebben?

Antwoord:

Te leveren hulpstukken mogen standaard grijs zijn. Er wordt bij de kleur van de hulpstukken geen onderscheid gemaakt tussen vuil- of hemelwaterriool.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestekspost 643310

Vraag:

Hoeveelheid van de post aanbrengen grasbetontegels 400x600 mm is 64 m2. Dit komt niet overeen met de hoeveelheid leverantie in de post (110 st). (64

m2 GBT = $64/(0,6 \times 0,4) = 267$ st.)

Antwoord:

Hoeveelheid te leveren materialen zal worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestekspost 620320

Vraag:

Hoeveelheid van de post(43 st) komt niet overeen et de hoeveelheid
leverantie in de post (45 st)

Antwoord:

Hoeveelheid te leveren materialen zal worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolvervanging en herinrichting Breitnerstraat e.
o. te Goes

Beantwoord op:

2 jul. 2025